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Bir șirketin bulunduğu sektör ve iș yapıș șekillerine uygun

olarak en çok fayda sağlayacağı dijital araç, yöntem ve bakıș

açılarını, șirkete kazandırabileceklerini ve bunların maliyetini

gösteren analiz hizmetidir. 



Dijital Dönüșüm Yol Haritası hazırlama hizmetinin bașında șirket yöneticileri ve kilit kadro ile

düzenleyeceğimiz toplantı/çalıștaylar ile șirketin ana hedefleri anlașılır ve dijital dönüșüm ile varabileceği

istikamet tasarlanır.      

Ardından șirketin dijital dönüșüm sürecinin yaratacağı etkileri takip edebileceği somut performans

göstergeleri tanımlanır.

Bir sonraki adımda șirketin gelir modelleri, pazarlama yapısı, rakipleri, ana süreçleri, yönetim ekiplerinin

kabiliyetleri ve teknoloji altyapısı kapsamlı șekilde analiz edilir ve mevcut durum ortaya konur. 

Gelecek hedeflerine bağlı olacak șekilde mevcut durumdaki iyileștirme noktaları tespit edilir ve bu

iyileștirmeleri sağlayacak dijital metod, çözüm veya araçlar listelenir.  

Ayrıca, bu araçların her birinin kurulum, eğitim, bakım gibi konularda olușturabileceği maliyetler ve bu

maliyetlere karșılık hangi faydaları sağlayacağının somut olarak gösterildiği bir fizibilite raporu hazırlanır.

 

Hizmet Süresi: 4 haftalık yoğun, tartıșma, analiz ve raporlama projesidir. Hizmet %25 yerinde, %75 online olarak

verilmektedir. Takip ve denetim hizmetleri onlinedır.

 

 

Bir șirketin sektörü ve iș yapıș șekillerine uygun olarak en çok fayda sağlayacağı hangi dijital araç, yöntem ve

bakıș açılarının șirkete kazandırılabileceğini ve bunların fayda maliyet analizini gösteren bir analiz hizmetidir.

Hizmet kapsamında dijital Dönüșümün 5 ana alanında yapılabilecekler ortaya konulur. 

Bu alanlar;

PKF International Limited is a family of legally independent member firms. PKF International Limited does not accept any responsibility or liability for the actions or

inactions on the part of any individual member firm or firms. Individual member firms do not accept responsibility or liability for actions or inactions on the part of any other

individual member firm or firms.

Hizmet İçeriği


